Mit Dekret des Rektors Nr. 932/2024 vom 03.06.2024 wurde folgende Kommission ernannt:

## Präsident:

Prof. Emanuele Boselli, Professor der II Ebene unibz

## Ersatzpräsidentin:

Prof. Giovanna Ferrentino, Professorin der II Ebene unibz

## Mitglieder:

Prof. Matteo Mario Scampicchio, Professor der I Ebene unibz

Dott. Mauro Tait, Freiberufler der Berufskammer der Lebensmitteltechnologen

Dott. Adolf Pircher, Freiberufler der Berufskammer der Lebensmitteltechnologen

Dott. Camilla Santagiuliana Busellato, Freiberuflerin der Berufskammer der Lebensmitteltechnologen

## Ersatzmitglieder:

Prof. Carlo Andreotti, Professorin der II Ebene unibz

Dott. Sabrina Rinaldi, Freiberuflerin der Berufskammer der Lebensmitteltechnologen

Dott. Michela Livot, Freiberuflerin der Berufskammer der Lebensmitteltechnologen